Presidência 1
  Ato 1
    Ato_Pres 1

Presidência

Ato

Ato_Pres

ATO GDGSET.GP N.º 4, DE 10 DE JANEIRO DE 2017.
O VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,
R E S O L V E
Retificar o ATO TST.GDGSET.GP Nº 631, de 21/12/2016, publicado do Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, do dia 23 de dezembro de 2016,
de forma que onde se lê: “...a partir do dia 9 de janeiro de 2017.”, leia-se: “...a partir do dia 16 de janeiro de 2017.”.

Ministro EMMANOEL PEREIRA

Vice-Presidente no exercício da Presidência
do Tribunal Superior do Trabalho

ÍNDICE

Caderno Administrativo
 Tribunal Superior do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2144/2017 Data da disponibilização: Terça-feira, 10 de Janeiro  de 2017.

Tribunal Superior do Trabalho

Ministro Ives Gandra da Silva Martins Filho

Presidente

Ministro Emmanoel Pereira

Vice-Presidente

Ministro Renato de Lacerda Paiva

Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho

Setor de Administração Federal Sul (SAFS)  Quadra 8 - Lote 1,

Zona Cívico-Administrativa, Brasília/DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : (61) 3043-4300

Código para aferir autenticidade deste caderno: 103036

	Tribunal Superior do Trabalho
	Presidência
	  Ato
	    Ato_Pres

		2017-01-10T16:15:18-0200
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148